VOEN: 1702590101

“Maliyya Hesabatlarinin Beynalxalq
Standartlarina asasan miihasibat ugotunun aparilmasi Qaydalan”na 3 némrali alava.

Kapitalda dayisikliklar haqqinda hesabat
31 dekabr 20_

Miihasibat ugotu subyektinin adi: 9razi Tikinti - Planlagdirma Markazi

Saha (faaliyyst novii): 96090- Digar qruplara daxil edilmayan sair xidmatlar

Milkiyyat névii: Déviet milkiyyati

Unvan: Baki gahari, istiglaliy at

18

Elektron pogt Unvani: merkez@arxkom.gov.a

-ci il tarixa

Ugot
siyasati
va izahl

qeydlarin

Ne-si

Odenilmis
nizamnama
kapitali

Emissiya
geliri

Geri
alinmig
kapital
(sahmlar)

Kapital ehtiyatlan

Yeniden giy-
meatlendiril-
ma tzre
ehtiyat

Mazenna
fargleri
lizra

ehtiyat

Svvalki hesabat ddvriiniin
avvaline olan galig

Qanunv
ericilik
tizre

ehtiyat

ehtiyat

Nizam-
nama

dzra

Digar
ehtiyatlar

Béligdiiriilma

mis manfaat

(6danilmamig
zarar)

Cami

0,00

Svvalki hesabat dovriinda ugot
siyasatinda dayisikliklar va ya
ahamiyyatli sahviarla bagh
diizalislar

Sahvlerin diizeldilmasinden
sonra avvalki hesabat
dévriiniin avvalinae qaliq

Svvalki hesabat dévriinda xalis
manfast (zarar)

Milkiyyateilarin kapital
qoyulusian

Muilkiyyatcilar arasinda kapitalin
béligduriilmasi (dividendlar)

Geri alinmig kapital (sahmlar)
uzra smaliyyatlar

Kapitalin maddalari arasinda
kaclrmalar

Sair macmu galir

Svvalki hesabat dovri lzra
kapitalda dayisikliklarin cami

Bvvalki hesabat dévriiniin
sonuna qaliq

0,00

0,00

0,00

Hesabat dovrunde ugot
siyasatinda dayisiklikler va ya
shemiyyatli sahviarla bagl
diizalislar

Sahvlarin diizaldilmasindan
sonra hesabat dévriiniin

avvaline gqaliq

Hesabat dovriinda xalis manfaat

(zoran)

17

1 000 000,00

232713,82

3120 325,84

4 353 039,66

Miilkiyyatgilerin kapital
goyuluslari

18

0,00

0,00

Miilkiyyatgiler arasinda kapitalin
baldsdirilmasi (dividendlar)

Geri alinmig kapital (sshmiar)
izra smaliyyatlar

Kapitalin maddalari arasinda
koclirmalar

Sair macmu galir

Hesabat dovril (zre kapitalda
dayisikliklarin cemi

1000 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

232713,82

3120 325,84

435303

9,66

Hesabat dévriiniin sonuna
|qalg

1000 000097 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

232713,82

3120 325,84

435303

9,66
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